Gobierno del Estado de Chihuahua
Estado de Actividades

(Cifras en pesos)

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024 y del 01 de enero al 31 de diciembre de 2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

|Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Puablica

Comisiones de la Deuda Plblica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas

|Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsclescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Otros Gastos

|inversion Puablica

Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2024

28,110,210,033
10,261,425,938
0

0
11,203,877,702
331,128,450
6,313,777,943
0

76,110,963,010

76,110,963,010

0
45,714,471
0

0
3,923,955
0
41,790,516

104,266,887,515

21,193,030,483
12,791,114,590
1,543,219,223
6,858,696,670
61,024,416,210
6,305,558,979
47,273,799,010
360,773,229
833,669,906
7,194,228
6,122,611,956
0

0

120,808,901
15,295,589,018
10,246,759,669
5,048,8209,349
0
4,314,310,827
4,279,827,368
133

32,165,639
2,317,687

0

642,751,471
543,767,003
33,741,016
2,827,261
62,416,100

0

0

102,470,098,008

1,796,789,507

2023

26,959,690,982
10,540,871,259
0

0
10,426,054,002
381,139,208|
5,611,626,513
0

?2,053.94&.246r

72,058,948,246

0
105,240,983
0

0
53,913,421
9,491,675
41,835,887

99,123,880,210

19,606,111,101
11,738,959,326
1,765,346,521
6,101,805,254
57,522,952,706
5,568,892,431
44,842,119,168
523,893,083
647,108,658|

0
5,841,751,791
0

613,577
98,573,098
14,418,321,693
9,383,468,748
5,034,852,945
0
4,199,979,826
4,170,897 815
0

26,423,593
2,658,418

0

435,067,367
348,149,598

0

3,372,170
83,545,509
565,636,312
565,636,312

96,748,069,005

2,375,811,205

Bajo prolesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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